



# HTH Randers-Grenå ApS

Marsvej 13, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 43 66 43 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

Thomas Fabricius  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HTH Randers-Grenå ApS Marsvej 13 8960 Randers SØ  CVR-nr.: 43 66 43 36 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Fabricius, Formand Alex Eriksen Ahrenkiel Morten Olesen Anders Christensen Louise Andreasen Ahrenkiel
<b>Direktion</b>	Anders Christensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er, at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning på tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på t.kr. 2.231. Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for meget utilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om reetablering. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets pengeinstitut og moderselskab har tilkendegivet fortsat at støtte selskabet finansielt.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til driften for det kommende regnskabsår og aflægger årsrapporten for 2023 som going concern.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.176.161</b>	<b>-14</b>
2 Personaleomkostninger	-2.400.517	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-2.231.449	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.455.805</b>	<b>-14</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.620.000	816
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.781	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.113	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.027.137</b>	<b>802</b>
Skat af årets resultat	38.148	1
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.988.989</b>	<b>803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-215.945	816
Udbytte for regnskabsåret	0	600
Disponeret fra overført resultat	-3.773.044	-613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.988.989</b>	<b>803</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.299.631	4.120
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.299.631</u>	<u>4.120</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.299.631</u></b>	<b><u>4.120</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	131.867	0
Udsudte skatteaktiver	38.148	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1
Periodeafgrænsningsposter	<u>77.861</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>247.876</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>247.876</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.547.507</u></b>	<b><u>4.121</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	816
Overført resultat	-921.928	2.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-881.928</u></b>	<b><u>3.707</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	142.217	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.991	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.414.242	409
Gæld til kapitalinteressenter	240.000	0
Anden gæld	542.985	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.429.435</u>	<u>414</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.429.435</u></b>	<b><u>414</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.547.507</u></b>	<b><u>4.121</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de t.kr.	Overført re- sultat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40	816	2.251	600	3.707
Udloddet udbytte	0	0	0	-600	-600
Resultatandel	0	-216	-3.773	0	-3.989
Udloddet udbytte, tilknyttede virksomhed	0	-600	600	0	0
	<b>40</b>	<b>0</b>	<b>-922</b>	<b>0</b>	<b>-882</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om retablering. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen retableres ved fremtidig indtjening.		
Selskabets pengeinstitut og moderselskab har tilkendegivet fortsat at støtte selskabet finansielt.		
Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til driften for det kommende regnskabsår og aflægger årsrapporten for 2023 som going concern.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.132.655	0
Pensioner	243.129	0
Andre omkostninger til social sikring	24.733	0
	<b>2.400.517</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.487	0
Andre finansielle omkostninger	1.626	0
	<b>14.113</b>	<b>0</b>

## Noter

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	3.303.686	0
Tilgang i årets løb	400.000	3.304
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.703.686</b>	<b>3.304</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	815.945	0
Årets resultat før afskrivninger	-1.620.000	816
Udbytte	-600.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.404.055</b>	<b>816</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.299.631</b>	<b>4.120</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
HTH Randers A/S, Randers	100 %	2.299.631	-830.655
HTH8900 A/S, Silkeborg	100 %	-7.304.555	-7.704.555
HTH Grenå A/S, Norddjurs	100 %	-999.050	-1.388.395
		<b>-6.003.974</b>	<b>-9.923.605</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for koncernens mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Gælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 7.687 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Christensen Holding ApS, CVR-nr. 40714901, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
